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Приложение № 2
к информации министерства сельского хозяйства и торговли Красноярского
края о результатах рассмотрения заявок
Наименование 
участников отбора для предоставления в 2023 году субсидий 
на возмещение части фактически понесенных затрат, связанных с оплатой труда 
и проживанием обучающихся в образовательных организациях, привлеченных 
для прохождения практики, в том числе производственной практики, 
и практической подготовки или осуществляющих трудовую деятельность 
не более 6 месяцев, и размер субсидии
	№ п/п
	Наименование участника отбора
	ИНН
	Наименование муниципального образования
	Размер субсидии, руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Индивидуальный предприниматель, глава крестьянского (фермерского) хозяйства Зубарева Наталья Владимировна
	191002810203
	Шушенский район
	228756,07


